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Den ideella Intresseföreningen Utveckling Ljusnarsberg är ideologiskt obunden och 
bildades sommaren 2011 med syftet att bidra till att göra Ljusnarsberg känt som en attraktiv 
ort för besök, boende, arbete och företagande och med god tillgång till god samhällelig och 
kommersiell service. Den övergripande målsättningen är att stoppa befolkningsminskningen 
och på sikt öka antalet innevånare och företag i Ljusnarsberg. 
 
Föreningen har bland annat engagerat sig i Ljusnarsbergs ambassadörer, en inspirationsdag 
för kommunens företagare, infopunkt i Tingshuset under Marken och Sparbankens projekt 
kring entreprenörskap i skolan. 
 
Föreningens verksamhet inriktas på att genom samarbete mellan olika intressenter stödja 
och hålla liv i utvecklingsarbetet i kommunen. Det förutsätter att föreningen har många 
medlemmar som vill jobba tillsammans med projekt som man kan ha direkt eller indirekt 
egen nytta av. Varje medlem bestämmer själv hur mycket tid hon eller han vill lägga på 
verksamheten. Även om man inte har möjlighet att själv aktivt delta kan man ändå gå med 
som medlem om man tycker att det som föreningen arbetar med är viktigt. 
Intresseföreningen vänder sig till offentliga organisationer, företag, föreningar och 
privatpersoner som tillsammans vill arbeta för Ljusnarsbergs utveckling.  
 
I styrelsen ingår Thomas Brunnéd (egen företagare), Jeanet von Dam (Kopparbergs 
Robotteknik), Ulf Hildebrandt (privatperson), Mikael Johansson (Bergslagens Sparbank), 
Tomas Larsson (Ljusnarsbergs kommun), Lena Ragnarsson Vöks (Handelsbanken) 
 
Föreningens löpande verksamhet finansieras dels med en avgift som betalas en gång vid 
inträde i föreningen och dels med en årlig avgift. 

Kommun/off org Inträdesavgift inkl årsavgift för år1  5 000 SEK 
Företag/förening                               400  
Privatperson                                                                       200 
                   
Kommun/off org Årsavgift from år 2  2 500 SEK 
Företag/förening                       200            
Privatperson         100       
  
Vill du bli medlem så betala inträdes- och årsavgift till Utveckling Ljusnarsberg – ideell 
intresseförening, bankgiro 775-0623.  
OBS - glöm inte att ange namn/kontaktperson, adress, telefon och e-post! 
Vill du hellre ha en faktura så kontakta undertecknad. 
 
 
Välkommen som medlem! 
 
 
Ulf Hildebrandt 
Ordförande 
076-127 87 65 
hildebrandt@telia.com 

Vill du också vara med och utveckla 
Ljusnarsbergs kommun? 
 
Välkommen till Intresseföreningen 
Utveckling Ljusnarsberg! 
 


